
 
 

ELEKTRĖNŲ SAV. SEMELIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  KONSULTACIJŲ VYKDYMO 

 

2021 m. kovo 18 d. Nr. P-72 

Semeliškės 

 

  

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2021 m. kovo 17 d.  nutarimu Dėl Lietuvos 

Respublikos vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo: 

1. L e i d ž i u IV gimnazijos klasės mokiniams nuo 2021 m. kovo 22d. organizuoti lietuvių 

kalbos ir literatūros, matematikos konsultacijas, pagal patvirtintą konsultacijų grafiką, ne 

daugiau kaip 5 asmenims, užtikrinant 30 m2 paslaugos teikimo plotą vienam asmeniui.  

2. Į p a r e i g o j u dalyko mokytojus, kontaktinio konsultavimo metu, užtikrinti valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, 

saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų 

aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas. 

3. P a v e d u šio įsakymo vykdymą direktoriaus pavaduotojai ugdymui Snieguolei 

Klimovičienei. 

 

 

 

 Direktorė                                                                                                                     Asta Dzikevičienė 

 

 

 

                   Susipažinau 

                   pav. ugdymui 

                   S. Klimovičienė 

                   Data 

 
 
 


